
ZARZĄDZENIE Nr 263.2022 

Burmistrza Miasta 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Dęblinie 

Pani Moniki Żmudy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r., poz. 559, ze zm.) oraz art. 15 ust. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194), postanawia 

się, co następuje: 

W związku ze złożeniem, w dniu 30 grudnia 2022 roku, rezygnacji ze stanowiska dyrektora 

Miejskiego Domu Kultury w Dęblinie, odwołuję Panią Monikę Żmudę z dniem 31 grudnia 2022 roku, 

ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Dęblinie, wpisanego do Rejestru Instytucji 

Kultury Miasta Dęblin, prowadzonego przez Organizatora pod nr wpisu 1/76. 

§ 1  

§ 2  

B U R M I S T R Z  M l A i  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2022 roku. 


